DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO CORPORAL:
UMA JORNADA DE DESCOBERTAS NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
de autoria de BRUNO BOGNER, GIANA DA SILVA, GABRIEL VINÍCIUS LOISEN, SILVANE
FENSTERSEIFER ISSE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51333

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51333